

Date : 14/06/2021

Reference : DClear/2021/7

Resolution No. DClear/2021/7: Update of

Dubai Clear Policies

القرار رقم DClear/2021/(7): تحديث سياسات

شركة دى للمقاصة

Dear Clearing Members,

المحترمين

السادة/ الأعضاء

the Regulation of the Central Clearing Party (CCP) Business in relation to Article 15, please find the updated versions of the following Dubai Clear Polices:

بالإشارة الى قرار رئيس مجلس إدارة الهيئة بتعديل القرار The بالإشارة الى قرار رئيس مجلس إدارة الهيئة بتعديل القرار رقم (22/ر.م) لسنة 2016 بشأن تنظيم أعمال شركة 'Chairman of the SCA Board of Directors التقاص المركزي فيما يتعلق بالمادة رقم 15، يرجى الإطلاع Decision No. (22 / R.M) of 2016 Concerning على السياسات المحدثة لشركة دي للمقاصة:

1. Collateral Policy

1. سياسة الضمانات

2. <u>Derivative Collateral Polices</u>

2. سياسة الضمانات لعقود المشتقات

Dubai Clear's website.

السياسات المحدثة متوفرة الآن أيضًا على الموقع الإلكتروي The updated polices are now also available on لشركة دي للمقاصة.

Yours Sincerely,

وتفضلوا بقبول فائق التقدير و الإحترام،،،

فاطمة على بن قداد المدير العام شركة دي للمقاصة (ذ.م.م)

Fatima Ali Bin Qedad General Manager Dubai Clear LLC

هذا المستند الكثروي، ومعتمد من صاحب السلاحية والإختصاص وليس بحاجة إلى توقيع. This document is electronic, certified by the authority and specialist and does not need to be signed.

> شبرکیة تنابیعة فیمسیوق دسی البسیافی ش م ع Subsidiary of Dubai Financial Market PJSG